
UCHWAŁA NR XLIII/1203/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 
z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny gminnej nieruchomości położonej przy 
ulicy Łaziebnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 13 ust. 2 i 2a 
w zw. z art. 6 pkt 6 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815 oraz z 2022 r. poz. 1846) oraz 
w zw. z art. 423 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 574, poz. 583, poz. 655, poz. 682, poz. 807, poz. 1010, poz. 1079, 
poz. 1117 i poz. 1459), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz uczelni publicznej Akademii Sztuki 
w Szczecinie, zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Łaziebnej, 
oznaczonej jako działka nr 33/9 z obrębu 1036 o powierzchni 278 m², księga wieczysta 
Nr SZ1S/00189706/9, stanowiącej własność Gminy Miasto Szczecin, z przeznaczeniem na cel 
publiczny: budowa i utrzymywanie na ww. nieruchomości pomieszczeń dla uczelni publicznej - 
ogólnodostępnego obiektu kultury o charakterze edukacyjnym, budynku szkoły wyższej z salą 
wielofunkcyjną, galeriami sztuki wraz z pomieszczeniami wspomagającymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7505DBED-F30C-4D7C-BA49-830DDF9D51E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


